



**UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIO**

SEÑOR: PRODUCTOS DIVERSOS DE EL SALVADOR
NIT/DUI: [REDACTED]
DIRECCION: [REDACTED], SAN
SALVADOR
TEL.: [REDACTED]
PRESENTE

ORDEN NUMERO: 27
SOLICITUD No: 16
FECHA: 19/12/2023

No. ITEM	CODIGO	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
3	54107	LIMPIA MADERAS	Botes	250	\$1.91	\$477.50
4	54107	AMBIENTAL EN AEROSOL	Botes	200	\$1.76	\$352.00
5	54107	DETERGENTE EN BOLSA DE 400 A 600 GRAMOS	Unidades	600	\$0.77	\$462.00
6	54107	PASTILLA DESODORIZANTE DE BAÑOS, VARIEDAD DE FRAGANCIAS	Unidades	500	\$0.36	\$180.00
7	54107	BOLSA JARDINERA 34X52 RESISTENTES (5 UNIDADES)	Paquetes	200	\$0.68	\$136.00
8	54107	BOLSA MEDIANA 24X32 PARA BASURA RESISTENTE	Paquetes	700	\$0.50	\$350.00
9	54107	BOLSA PEQUEÑA PARA BASURA 19X27	Paquetes	150	\$0.40	\$60.00
14	54107	INSECTICIDA EN AEROSOL USO DOMESTICO (BOTES)	Unidad	150	\$2.19	\$328.50
15	54107	JABÓN PARA TRASTO EN TARRO 35 OZ	Unidad	200	\$1.23	\$246.00
16	54199	TOALLA PARA TRAPEADOR	Unidad	500	\$3.94	\$1,970.00
17	54199	REPUESTO GLADE PARA APARATO ELÉCTRICO (PAQUETE DE 3 UNIDADES) VARIEDAD DE FRAGANCIAS	Paquete	30	\$9.19	\$275.70

18	54199	WIPER INDUSTRIAL	Paquete	200	\$3.45	\$690.00
19	54199	FRANELAS MICROFIBRA PARA LAVAR CARROS (30 UNIDADES)	Paquete	75	\$21.99	\$1,649.25
20	54199	ESCOBAS	Unidad	35	\$1.38	\$48.30
21	54199	PALO PARA TRAPEADOR DOMESTICO DE METAL	Unidad	30	\$1.82	\$54.60
22	54199	AROMATIZANTE PARA CARRO	unidad	80	\$1.50	\$120.00
23	54199	PLATOS DE CARTÓN NO. 9 (PAQUETE DE 20 UNIDADES)	paquete	35	\$5.66	\$198.10
24	54199	DISPENSADOR DE JABÓN LÍQUIDO PARA BAÑO PLATICO	unidad	35	\$8.15	\$285.25
25	54199	GUANTE PARA LAVAR BAÑO	Pares	60	\$1.53	\$91.80
26	54105	SERVILLETA DE PAPEL EN FORMA CUADRADA, RESISTENTE DE 100 UNIDADES	paquete	150	\$0.62	\$93.00
27	54105	PAPEL TOALLA RESISTENTE 240 METROS O MÁS COLOR BLANCO	rollo	250	\$3.81	\$952.50
28	54105	PAPEL HIGIÉNICO RESISTENTE 240 METROS O MÁS COLOR BLANCO	rollo	750	\$1.99	\$1,492.50

OBSERVACIONES:

TOTAL, CON IVA INCLUIDO DIEZ MIL QUINIENTOS TRECE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA	\$10,513.00
--------------------------------------------------------------------------------------------	-------------

UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA ADMINISTRATIVA / UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES

PLAZO DE ENTREGA: entrega inmediata después de recibida la orden de compra, previa coordinación con el administrador de la Orden de Compra.



**UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIO**

LUGAR DE ENTREGA: EN EL IAIP ubicado en COL. SAN BENITO, EDIFICIO 109, PASAJE 1, BOULEVARD DEL HIPODROMO, SAN SALVADOR.

EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SERA: [REDACTED], ENCARGADO DE SUMINISTRO AD-HONOREM QUIEN PODRÁ SER CONTACTADO AL **TELÉFONO:** [REDACTED] o al **CORREO ELECTRÓNICO:** [REDACTED]

IAIP	POR CONTRATISTA (SUMINISTRANTE)
LIC. [REDACTED] GERENTE ADMINISTRATIVO /DELEGADO DEL PLENO	REPRESENTANTE LEGAL O DELEGADO



UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIO

SEÑOR: JESUS ALBERTO GARCIA LEMUS

NIT/DUI: [REDACTED]

DIRECCION: [REDACTED]

SOYAPANGO, SAN SALVADOR

TEL.: [REDACTED]

PRESENTE

ORDEN NUMERO: 30
SOLICITUD No: 16
FECHA: 19/12/2023

No. ITEM	CODIGO	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	54107	LEJIA	GALONES	400	\$1.18	\$472.00
2	54107	DESINFECTANTE (OLORES CÍTRICOS)	GALONES	300	\$1.15	\$345.00
10	54107	ALCOHOL LIQUIDO ANTIBACTERIAL 90%	GALONES	20	\$9.90	\$198.00
11	54107	ALCOHOL EN GEL ANTIBACTERIAL MAYOR A 70%	GALONES	10	\$6.50	\$65.00
12	54107	JABÓN EN LIQUIDO ANTIBACTERIAL CON AROMAS FLORALES	GALONES	35	\$1.48	\$51.80

OBSERVACIONES:

TOTAL, CON IVA INCLUIDO UN MIL CIENTO TREINTA Y UN DOLARES CON OCHENTA CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

\$ 1,131.80

UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA ADMINISTRATIVA / UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES

PLAZO DE ENTREGA: entrega inmediata después de recibida la orden de compra, previa coordinación con el administrador de la Orden de Compra.

LUGAR DE ENTREGA: EN EL IAIP ubicado en COL. SAN BENITO, EDIFICIO 109, PASAJE 1, BOULEVARD DEL HIPODROMO, SAN SALVADOR.

EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SERA: [REDACTED] ENCARGADO DE SUMINISTRO AD-HONOREM QUIEN PODRÁ SER CONTACTADO AL TELÉFONO: [REDACTED] o al CORREO ELECTRÓNICO: [REDACTED]

IAIP	POR CONTRATISTA (SUMINISTRANTE)
LIC. [REDACTED] GERENTE ADMINISTRATIVO /DELEGADO DEL PLENO	REPRESENTANTE LEGAL O DELEGADO